
Contacto

Teléfono 912739830
Fax 912739643
Correo Electrónico contratacion@muface.es

Dirección Postal

Paseo de Juan XXIII, 26
(28040) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 26/2017
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 03-04-2017
a las 11:21 horas.

Entidad Adjudicadora

Secretaría General de la Mutualidad de Funcionarios Civiles del Estado (MUFACE)
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 7 - Servicios Sociales y Promoción Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2BDmHtVPaLaI%3D

Objeto del Contrato: Impresión de cuatro números de la revista de MUFACE del año 2017.

Presupuesto base de licitación
Importe 48.400 EUR.
Importe (sin impuestos) 40.000 EUR.

Clasificación CPV
22212000 - Publicaciones periódicas.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

SUCESORES DE RIVADENEYRA, S.A.
NIF A28013894

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 32.644,63 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 39.500 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Por tratarse de la oferta económicamente más ventajosa para MUFACE, en aplicación del criterio
establecido en el Punto 23 de la hoja resumen y cumplir con todos los requisitos de los pliegos que rigen la licitación.
Fecha del Acuerdo 03/04/2017

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2BDmHtVPaLaI%3D


Ofertas recibidas 5

Plazo de Formalización Del 04/04/2017 al 26/04/2017

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 17/02/2017 a las 17:30

Fecha prevista de envío de las invitaciones

Hasta el 07/02/2017 a las 00:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=36kBSBMpI0wQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002527819 |  2017-319680 | lun, 03 abr 2017 11:21:50:144 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
114560535680720792848296418724150063763 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=36kBSBMpI0wQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

